
 

UCHWAŁA NR…/…//25 

         RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia  … września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje:§ 1. 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      

 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      

……..,00   zł  zgodnie z tabelą   Nr 1 

………..,00 zł zgodnie z tabelą     Nr1  

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę          ……………00  zł    zgodnie  z    tabelą Nr 2 

2. Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy o kwotę           …………..,00   zł    zgodnie  z   tabelą Nr  2 

1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu  budżetu w kwocie 423 750,00 zł. 
 2.Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 423 750,00 zł ustala się przychody 

pochodzące z  

a/ kredytów i pożyczek w kwocie 123 750,00 zł  

b/  z  wolnych środków jako nadwyżki środków         pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki  samorządu terytorialnego innych     niż   określone  w pkt 5 i 8 ,w tym  

wynikających z  rozliczeń    wyemitowanych papierów w kwocie 300 000,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 1 744 679,00 zł. w tym z:  

a/ długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie  123 750,00 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu  (§952) 

b/ długoterminowych  pożyczek i kredytów na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów  w 

kwocie 1 320 929,00 zł (§ 952) 

                  c/ przychody pochodzące z  wolnych środków jako nadwyżki środków                            

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu terytorialnego innych                              

niż   określone  w pkt 5 i 8 ,w tym  wynikających z  rozliczeń    wyemitowanych papierów  

                       wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   w   kwocie  w kwocie 

300 000,00 zł(950) 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 320 929,00 zł. 

z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i     kredytów:  

a. spłata zaciągniętych pożyczek w kwocie 228 506,00 zł. (§ 992)  
b. spłata zaciągniętych kredytów w kwocie 303 115,00 zł. (§ 992)  
c. spłata pożyczki zaciągniętej  w NFOŚiGW na zadanie inwestycyjne789 308,00 zł. (992)  

         4. Rozchody w kwocie 1 320 929,00 zł. będą spłacone z kredytów i pożyczek  

          5 .   Ustala się limity: dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3 600 000,00 zł.  

a. dla zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek na  sfinansowanie  planowanego deficytu   

budżetu      gminy   w kwocie  123 750,00 zł 

b. dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich    w kwocie  1 320 929,00 zł  

§ 3. 



Ustala się dotację z budżetu gminy dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nisku na wsparcie zadania pn.”Zakup karetki sanitarno-transportowej wraz z 

wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku”  w 

kwocie 25 000,00 zł. 

                             §4 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


